
Barkod Lexues

Z-3080

Skaneri i barkodit Z-3080 ka një dizajn me mundësi lidhjeje me paisjet kompjuterike, i fortë, me

një sistem optik të avancuar me LED, me jetëgjatësi dhe pa pjesë të lëvizshme. Skaneri është

jashtëzakonisht i lehtë për t'u përdorur.

Z-3080 posedon një grup të pasur funksionesh të programueshme, duke përfshirë opsionet e

kokave/rimorkios të programueshme 10 bajt, emulimin e tastit të funksionit, mundësinë e

skanimit pa duar etj. Skaneri ka një kabllo të shkëputshme dhe të zëvendësueshme, që e bënë

më të lehtë transportimin e saj në terren. Z-3080 është ideal për pikat e shitjes, bibliotekat,

klubet e natës dhe një sërë aplikacionesh të tjera, veprimtaria e të cilave lidhet me skanime

barkodesh.



karakteristikat:

OPERACIONALE:

Burimi i dritës: LED i dukshëm 660 nm

Sistemi optik: CCD 2048 pixel

Thellësia e fushës së skanimit: 0 - 20 mm

Gjerësia e fushës së skanimit: 100 skanime në sekondë

Gjerësia minimale e shiritit: 5 milje @ copë 90%

Kontrasti i printimit: 30% @ UPC/EAN 100%

Treguesit (LED): LED i kuq

Funksionimi i sinjalit: Toni i programueshëm dhe koha e bipit

Ndërfaqet e sistemit: tastierë, RS-232C, USB1.1, shkop

FIZIKE:

Lartësia: 174.00 mm

Thellësia: 57.5 mm

Gjerësia: 89.0 mm

Pesha: 170g

Kabllo: Standard 2m drejt

FUQIA:

Tensioni i hyrjes: 5VDC +/- 10%

Fuqia: 0.6 Watts

Rryma e funksionimit: 120 mA @ 5.oV

EMC: Pajtueshmëria me CE & FCC DOC



ENIROMENTAL:

Temperatura e funksionimit: 0°C - 50°C

Temperatura e ruajtjes: -10 - 70°C

Lagështia: 5% - 95% (jo kondensuese)

Nivelet e dritës: Maks. 1500 LUX (fluoreshencë)

Goditje: Projektuar për t'i bërë ballë rënieve 1 m


